der Umgegend von Bautsch ergeben sich nachstehende geographische Längen und nörd-

liche Breiten der Orte, welche dem Bautscher Dekanate untergeordnet sind, als:

Orte. Länge. Breite nördlich.

Wigstadtl 35° 25' 13" 49° 46' 28"

Gross-Glockersdorf ... 35 24 32 49 44 55

Altendorf 35 18 9 49 45 45

Neudorf 35 20 43 49 45 15

Gundersdorf 35 14 26 49 48 2

Schönwald 35 15 38 49 45 55

Liebau 35 1 1 15 49 43 21

Milbes 35 16 44 49 40 9

Dittersdorf 35 14 8 49 39 34

Waltersdor 35 9 35 49 40 9

Bernhau 35 20 19 49 43 21

Liebenthal 35 20 2 49 41 21

Altwasser 35 14 19 49 44 29

Schwansdorf 35 20 4 49 47 44
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ßcilclg'CIl. A. Urkunde von 1274. 17 Dec.

In nomine domini amen. Nos Bruno, dei gracia Olcmucensis Episccpus, Alexius de-

canus, Albertus prepositus, Cirus Archidiaconus, Conradus Scolasticus, totumque Capilulum

ejusdem Ecclesie, universis, présentera paginam inspecturis, salutem in domino. Cum nichil

sit, quod in humana condicione propter labilitatem memorie perpetuo slare possit, et pre-

sertira cum presens etas postposilo iuris tramite calumpnie pocius quam veritali uehemen-

tissime inbiet ac insudet: consonum est racioni, ut ea, que inter homines fiunt, scripti de-

beant testiinonio roborari; vt scriptura docente veritas extra mundi terminos non vagetur.

Hinc est, quod, cum inter nos Rrunonem, dei gracia Olomucensem Episcopum, ac ejusdem

ecclesie capitulum ex una, et reverendm patrem dominum Budisch, Abbatini monasterii

saneti Stefani in Gradisch ordinis Premonstratensis, ex parte altera, super silva quadam, que

Strelna major vocatur, que distineta est per certos terminos, prout expresse in privilégie Ab-

batis continetur, et alia Strelna minor Cancniccrum, que est ex ista parte riuuli Bunciv inter

ciuitatem Olcmuz sila et dictum riuulum, ac cireuitibus eorundem in campis et aliis attinen-

ciis quibuscunque questio fuisset diueius agitata, ita, quod racione illius dissensionis ex ip-

sis bonis neuti partium potuerit commodum aliquod prouenire. Itaque nos nostrumque ca-

pitulum et abbas cum suo conuentu, videntes. quod, quamdiu questio buiusmodi per aliquem

decisionis modum nulluni finem debitum sortiretur, bona eadem penitus inutilia remanerent.

Id circo de communi consensu partium utrarumque talis primo inter nos sine scriptis concer-

dia interuenit. Videlicet quod silve predicle cum suis pertineneiis, quocunque nomine ap-

pellentur, in duas partes equaliter diuidantur, ita, quod una partium nobis ac nostre capitule

assignetur, alia vero domino Abbat/ d conuentui antedicti monasterii relinquatur. Item de

ecclesiis et oratoriis construendis dieimus, quod nos in nostra et Abbas in sua parte habea-

mus sine contradiccione qualibet aduerse partis liberam facultatem, non obstante ecclesia,

que nunc sita est in majori Strelna. Quam concordiam nos una cum consensu noslri capi-

tuli promisimus concordiler ac inuiolabiter obseruare. Renunciantes omni accioni, instru-

mentis ac munimentis, que nobis in siluis possent competere antedictis. Abbas uero de con-

sensu sui conuentus vice versa promisit, concordiam eandem ratam et firmám velle tenere,

renunciando eciam omnibus juribus, que sibi in eadem questione poterant sufTragari. Et

quod compositio buius, vt superius est expressm, fuit habita sine scriptis : Nos suspicantes

ne per successores vtriusque partis ignaros buius facti Iis, per hunc modum sopita, posset

denuo suscitari, uolentes omnibus iurgiis finem imponere: eandem ccmpcsiticncm nos de con-

sensu nostri cupitali et dominus Abbas similiter suo conuentu annuente, in nullo penitus

improbantes, sed pocius ratum et firmum liabentes, redegimus in litis scriptis. Et ut buius-

modi compositio, inter nos nostrumque capitulum ac Dominum Abbalem ipsiusque conuen-

tum rite ac laudabiliter cele brata, gaudere possit robore débite perpétue firmitatis, eidem

domino Abbati eius conuentui sepedictis presens scriptum dari mandauimus, idemque

nostro ac nostri capituli sigillis feeimus communiri. Acta sunt hec anno domini Millesimo

ducentesimo LXXiiij. XVI Kalendas Januarii. Datum in Olomuz anno et die prefatis. (E

codice Gremsir. Fol. L. IUI. L. XXXIX. — Cod. I. chart. pag. (30 — Cio.)
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B. Urkunde von 1305. 20 Jun.

IVenccslaus (II) dei gracia Bomie et Pclcnie reo:, omnibus in perpetuum. Tune sa-

lübris nostri probatur cura regiminis, dum et nostram perire non patimur, et aliis debitam,

quantum in nobis, iustitiam non negamus. Sane dudum Olcmucensi Ecclesia bona, Strzielna

et Budissow nuneupata, in terra nostra Mcrauie sita, quietè vi paeifice pessidente, ncs ad in-

formatiertem quorundam, bona ipsa nostra esse et ad mensam nostram pertinere asserentium,

bona ipsa ipsi Olcmucensi Ecclesie abslulimus, et ea aliquo tempore tenuimus et habuimus in

nostra potestate. Tandem cum sepe et sepius per ipsius Olomucensis Ecclesie prelatos et

eaneniecs, bona ipsa esse Olomucensis Ecclesie asserenles, ut ea ipsi restitueremus Ecclesie,